РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГОО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06. 2016г                                       П. Авда                                         № 45 -П

Об утверждении схемы расположения

земельного участка  на кадастровом

плане территории  и предварительном

согласовании предоставления

земельного участка

Рассмотрев заявление кадастрового инженера Богатырева А.    от 27.06.2016г,  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь статьей 11.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, ст.  17 Устава Авдинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, государственная собственность на который не разграничена, местоположение - Россия, Красноярский край, Уярский район, п. Авда, ; условный номер земельного участка -  ЗУ1; категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование земельного участка – коммунальное обслуживание; площадь земельного  участка - 76 кв.м.; территориальная зона: МО «Авдинский сельсовет Уярского района», согласно приложению.
2. Согласовать предоставление в постоянное  (бессрочное) пользование  Авдинскому сельсовету  земельного участка, указанного в пункте 1, при условии проведения работ по его образованию  в соответствии со схемой расположения земельного участка  на кадастровом плане территории.

3. Контроль за выполнение  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                  Н.И. Гречухина